Aut vinum a Tiberi deoestum, quinque lagenæ,  
si quater egisti, si conrigit aureus unus;  
b Inde cadunt partes ex federe pragmatiorum:  
c Amylio dabitur, quantum peter: & melius  
d nos

Egimus, huius enim stat e currus aheneus, alti 125  
Quadriviges in vestibulo, atque ipse feroci  
f Bellatore g sedens curvatum hastile minatur  
Eminus, & statua meditarur prælii h Lusca.  
Sic i Pedo k conturbat, k Matho defecit, exitus  
hic est

k Tongilli, magno cum l rhinocerote lavari 130  
Qui solet, & vexat lutescentia balnea m turba,  
Perque forum juvenes longo premis \* asserere n Me-  
dos

Empturus pueros, argenteum, o myrrhina, villas;  
p Spondet enim Thyrio q stalaris purpura filo. 134  
Et tamen hoc ipsi est utile, purpura r vendit  
Causidicum, vendunt samethystina, convenit  
illis

Et strepitu, & t facie majoris vivere census.  
Sed finem impense non servat prodiga Roma.  
u Ut redeant veteres, u Ciceroni nemo ducentos 139  
Nunc dederit nummos, nisi fulserit annulus ingens,

struati, mercedula adducti ministros se oratoribus præbent  
in iudicis. Cic. 1 de Orat. & Fab. l. 12. c. 3. e Diviti causi-  
dico. d Nos tamen pauperes advocati. e Triumphalis  
currus majorum in porticu. f Equo. g Equestris sta-  
tua. h Altero oculo clauso, ut iocum dirigat. vel, incli-  
nato capite, vel detorto, ita ut unum tantum oculum videat.  
i Causidicus. k Decoquit, & es alienum contrahit,  
novis creditoribus solvens, veteribus non ita, dum se diviti-  
prester. l Gutto ex cornu Rhinocerotis, quo in bal-  
neis utuntur divites. m Clientum, & servorum. \* Saty-  
ra 3. 235. n Lecticarios ex Media. Lipsius legit Mæros,  
ut Sat. 9. de grege Mærorum. o Vasa, vide Martial. epigr.  
113. l. 14. & quæ nos ibi, vide & huiusmodi Jicitæorem  
Mamurram. epigr. 60. l. 9. Martial. p Exponit se tan-  
quam divitem. q Latus clavus purpureus. s. præfixis, ut  
sillite pro lite. r Commendat, & facit, ut conducatur ma-  
jori pretio. s Vestimenta violacea, ab Amethysti gem-  
mæ colore. t Ostentatione majoris census. u Quod si  
in vitam reversi sint summi illi oratores Romani Crassus,  
Antonius, Cicero, acturi jam causas

*Respicit hæc primum a qui litigat, an tibi serui*  
*Offo, decem b comites, post te an sit sella, c cogati*  
*Ante pedes, adeo conducta d Paulus agebat*  
*d Sardonyche, atque ideo pluris, quam d Cossus*  
*agebat,*  
*Quam e Basilus, rara in tenui facundia panno, 145*  
*Quando licet s sentem Basilus producere matrem?*  
*Quis bene dicentem Basilum ferat? q accipiat te*  
*Gallia, vel potius h nutricula caudiciorum*  
*Africa, si placuit mercedem imponere lingua.*  
*Declamare doces, ò i ferrea pectora k Vecti, 150*  
*Cum l perimit seruos in classis numerosa tyrannos,*  
*Nam quæcumque sedens modo legerat, hæc eadem*  
*stant*  
*Profert, atque n eadem o cantabit versibus iisdem,*  
*Occidit miseros p crambe reperita magistris.*  
*Quis q color, & quod sit r cause genus, atque*  
*ubi l summa*  
*Quæstio, quæ veniant diversa parte f agittæ, 156*  
*Scire voluit omnes, mercedem solvere nemo.*  
*u Mercedem appellas? quid enim scio? x culpa*  
*b Clientes,*  
*Scilicet arguitur, quod y læva in parte mamillæ*  
*¶ Amici Nil falit x Arcadico iuveni, cuius mihi sexta 160*  
*anteambulones. d Orator caudicus. e Annulo, in quo hæc e-*  
*rat gemma. f Tenui oratori producenti matrem in gravi*  
*causa pro vita, & salute filii supplicanrem, & misericordiam*  
*moventem, quod fecit Cicero pro Fontejo. g In*  
*Gallia oratoriariæ exercitæ. h Litigiosa. i Nullius laboris*  
*non patientissima. k O Rhetorum præceptor.*  
*l Perimendos declamat. alii de Dionysio exponunt, qui de*  
*rege in hoc pistrinum fuerit connectus. m Discipulorum.*  
*n Periodis, & pronuntiatione. o Eadem identidem ab*  
*ecodem iisdem inculcata, non sine fastidio enecat, non fe-*  
*cus ac dīs x pōlyβh fivvαt, recalcata brassica, & ad fa-*  
*stidium repolita. Quod enim de Cambre ingerunt Domitius*  
*I. Scoppa, & alii, ut sit inscriptio declamationis ex histo-*  
*ria devictorum à Cumanis Capuanorum iuxta Cambren op-*  
*pidum Campaniæ, tortuosum mihi, & longe nimis peti-*  
*zum videtur. vide Angeli Politiani 33. c. Miscell. p Rati-*  
*o. q Deliberativum, demonstrativum, aut iudiciale.*  
*r Controversiæ status. s Objectiones, & argumenta ad-*  
*versarii. Metaphora. t Inquit discipulus. u Respondet*  
*magister. x Cor stupidum est. y Pingui, hebeti, obru-*  
*so, quales sunt Arcades, teste Philostrato l. 3. Βεκηκε εἰρηνοί,*  
*vel aluino. vide Pers. Sat. 3. v. 9.*